

# GAMLELINJA BORETTSLAG

---

POSTADRESSE: OBOS LAG 521 POSTBOKS 6666 ST. OLAVS Plass GAMLELINJA@GMAIL.COM FORETAKSNR: 948288923

**Infoskriv 06/20**

**06.05.2020**

## **Digital generalforsamling**

Den digitale generalforsamlingen er nå åpnet på [www.vibbo.no](http://www.vibbo.no). Den vil pågå i 8 dager fra 5. mai og stenges 13. mai kl 18. Har du ikke fått sms fra Vibbo med invitasjon anbefaler vi at du ringer OBOS på telefon 22 86 59 90, så sjekker de om telefonnummeret ditt ligger inne eller om det er andre forhold som må rettes for at du skal få tilgang. Vi minner om at hver enhet kun har en stemme. Det er mulig å ombestemme seg så lenge møtet er åpent, og det er alltid siste stemme som er gjeldende. Se ellers tidligere infoskriv for mer informasjon.

### **Presentasjon av valgkomiteens forslag for ny leder:**

Audun Westad (33 år) har vært bosatt i Gamlelinja, sammen med kone og (etter hvert) tre barn, siden 2013. Han er utdannet statsviter og jobber på OsloMet - storbyuniversitetet. De siste årene har han vært aktiv iblant annet Folkeaksjonen for Områdeløft i Søndre Nordstrand, Holmlia Yacht Club og Holmliainitiativet.

## **Komprimatorbil**

Komprimatorbilen kommer **kl 08:00 mandag 11. mai**. Merk altså at den kjører på dagtid denne gangen. Vi minner om retningslinjer for bruk av komprimatorbilen:

- Man kan sette frem avfall som skal kastes tidligst to dager før komprimatorbilen kommer. Det man setter frem må ikke stenge for ferdsel til lekeplasser, postkasser og andre ting det kan være greit å nå frem til.
- Det er helt greit at ikke alle kan hjelpe til å kaste inn i bilen. Har du anledning er det veldig fint om du kan bidra til å laste inn ditt søppel når bilen kjører forbi hos deg. En fin pause fra hjemmekontoret i år?
- Formålet med dette tilbudet er å få ryddet unna loft, boder og annet fra boligen, det er ikke meningen at man på en enkel måte kan kvitte seg med avfall fra større oppussingsprosjekter.
- Du kan kaste hageavfall i komprimatorbilen. Styret oppfordrer beboere til å klippe hekker og busker som henger over de interne gangveiene før denne tid.
- Komprimatorbilen tar **ikke** med seg spesialavfall som elektrisk avfall, maling batterier og trykkimpregnerte materialer. Dette må leveres til egnet sted av beboer.

Korona har satt en stopper for vårdugnaden vår, men det er ingenting i veien for å ta i et tak rundt der du bor. Si fra om det er noe du trenger av utstyr så kan vi møtes på styrerommet og fikse det.

## **Trefelling på barnehagetomten**

Det var en like stor overraskelse for styret som for alle andre da trefellingen på barnehagetomten var et faktum. Det verserer noen rykter om at Gamlelinja ikke vil være med på prosjektet. Etter litt nøsting har vi funnet ut at styret i august 2017 fikk invitasjon til å delta på en befaring for «Trefelling i sump». Dette takket vi nei til, og det ble sendt et noe flåsete svar om at for oss kunne hele skogen legges flatt. Det ble gjennomført trefelling i oktober 2018, som vi knytter til denne henvendelsen. Siden har det ikke vært noe kommunikasjon om tiltaket og vi har heller ikke mottatt noe nabovarsel.

**Med vennlig hilsen**

**Styret**